
A/A Κατάταξη Α.Μ. ΕΦΟΑ Έτος Γέννησης Όνομα

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ       

1ου OPEN 

Πρωταθλήματος 

2017

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2ου 

OPEN 

Πρωταθλήματος 

2018

Διαιρέτης
Βαθμοί 

Κατάταξης

1 1 S141 34647 2001 Φλωρόπουλος Χριστόφορος 135 135 3 157,33

2 2 S189 32477 2004 Κασαπάκης Χρήστος 90 90 3 96,00

3 3 S184 38857 2004 Τζινευράκης Πέτρος 18 34 3 68,33

4 4 S15 34744 2004 Βασιλειάδης Δημήτρης 0 67,5 3 52,50

5 5 S166 31877 2003 Σταμούλος Γιάννης 67,5 0 3 37,50

6 6 35961 2005 Κουκουβές Αλέξανδρος 50 50 3 33,33

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΠΑΙΔΩΝ Α15



A/A Κατάταξη Α.Μ. ΕΦΟΑ Έτος Γέννησης Όνομα

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

Πανελληνίου 

Πρωταθλήματος 

2017

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ       

1ου OPEN 

Πρωταθλήματος 

2017

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2ου 

OPEN 

Πρωταθλήματος 

2018

Διαιρέτης
Βαθμοί 

Κατάταξης

1 1 S35 37123 2002 Ορτολάνο Μπρούνο 405 180 180 3 435,00

2 1 S166 26458 2001 Τζανάκης Κυριάκος 90 270 270 3 435,00

3 2 S42 28971 2001 Ευτυχίου Χαράλαμπος 144 27 101 3 225,50

4 3 S112 30777 2001 Ζερβός Ανδρέας 270 135 0 3 157,67

5 4 S155 31553 2001 Μπάτσικας Μιχαήλ 0 101 135 3 131,33

6 5 S2 30376 2002 Σβήγκας Κωνσταντίνος 144 0 27 3 91,67

7 6 S156 30059 2001 Ρουσμένης Αναστάσιος 0 0 27 3 88,00

8 7 S132 2002 Χατζημηνάς Μάρκος 45 40 27 3 82,66

9 8 S141 34647 2003 Φλωρόπουλος Χριστόφορος 162 27 40 3 76,33

10 8 S21 29302 2001 Χατζησταύρου Σταύρος 90 27 40 3 76,33

11 9 S167 31878 2002 Σταμούλος Φώτης 201 0 0 3 67,00

12 10 S128 2001 Βλάχος Κωνσταντίνος 144 27 0 3 57,00

13 10 S149 2001 Στεντούμης Κωνσταντίνος 45 27 27 3 57,00

14 10 S164 2002 Πολλάλης Νίκος 45 27 27 3 57,00

15 11 S191 33767 2002 Παππάς Ευάγγελος 0 27 27 3 52,67

16 12 S189 32477 2004 Κασαπάκης Χρήστος 0 40 40 3 49,34

17 13 S123 2001 Δαβελόπουλος Ρωμήλος 144 0 0 3 48,00

18 14 S138 2001 Αναγνωστόπουλος Δημήτρης 90 40 0 3 43,33

19 15 S91 30989 2001 Γκιθκόπουλος Αριστοτέλης 90 0 0 3 42,00

20 16 S184 38857 2004 Τζινευράκης Πέτρος 45 0 27 3 36,00

21 17 S95 29828 2001 Καζαντζής Γεράσιμος 90 0 0 3 30,00

22 17 S30 31476 2001 Δράκος Αθανάσιος 90 0 0 3 30,00

23 17 S15 34744 2003 Βασιλειάδης Δημήτριος 90 0 0 3 30,00

24 18 S110 2001 Παπαθανασίου Κωνσταντίνος 0 40 0 3 25,33

25 18 S158   30535  2002 Κονταράκης Ανδρέας 0 0 40 3 25,33

26 19 S31 2001 Ζαγοριανός Χαρίδημος 45 0 0 3 15,00

27 19 S41 28777 2001 Μαρινόπουλος Σπύρος 45 0 0 3 15,00

28 19 S169 2002 Σπαθής Κωνσταντίνος 45 0 0 3 15,00

29 19 S166 31877 2003 Σταμούλος Γιάννης 45 0 0 3 15,00

30 19 S174 31936 2004 Θεοχαρόπουλος Γιάννης 45 0 0 3 15,00

31 19 S181 2006 Κανακαράκης Εμμανουήλ 45 0 0 3 15,00

32 20 S113 2003 Γκίνης Γεώργιος 0 27 0 3 9,00

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΦΗΒΩΝ Α17



A/A Κατάταξη Α.Μ. ΕΦΟΑ
Έτος 

Γέννησης
Όνομα

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

Πανελληνίου 

Πρωταθλήματος 

2017

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ       

1ου OPEN 

Πρωταθλήματος 

2017

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2ου 

OPEN 

Πρωταθλήματος 

2018

Διαιρέτης
Βαθμοί 

Κατάταξης

1 1 S165  26458 2001 Τζανάκης Κυριάκος 0 405 270 3,00 225,00

2 2 S25 27583 1999 Παχάκης Νικόλαος-Ανδρέας 540 0 0 3,00 180,00

3 2 S35 37123 2002 Ορτολάνο Μπρούνο 0 270 270 3,00 180,00

4 3 S42 28971 2001 Ευτυχίου Χαράλαμπος 0 203 203 3,00 135,00

5 4 S106 32097 2000 Τσαρπαλής Ηλίας 90 151 151 3,00 130,50

6 5 S16 28285 1999 Πηλιούνης Μιχαήλ 360 0 0 3,00 120,00

7 6 S130 2000 Μαρής Γεώργιος 270 0 0 3,00 90,00

8 7 S156 30059 2001 Ρουσμένης Αναστάσιος 201 0 36 3,00 79,00

9 8 S155 31553 2001 Μπάτσικας Μιχαήλ 90 68 68 3,00 75,33

10 9 S62 27005 1999 Κοκοτσάκης Αλκίνοος 162 0 0 3,00 54,00

11 9 S61 24511 2000 Ψαριάδης Μιχάλης 162 0 0 3,00 54,00

12 9 S23 26457 1999 Αρετάκης Ιωάννης 162 0 0 3,00 54,00

13 9 S121 28153 2000 Τσιβουράκης Αντώνιος 162 0 0 3,00 54,00

14 10 S132 2002 Χατζημηνάς Μάρκος 0 68 68 3,00 45,33

15 11 S2 30376 2002 Σβήγκας Κωνσταντίνος 0 68 36 3,00 34,67

16 11 S191 33767 2002 Παππάς Ευάγγελος 0 36 68 3,00 34,67

17 12 S24 1999 Παπαχρονόπουλος Εμμανουήλ 90 0 0 3,00 30,00

18 12 S8 27656 1999 Νασιόπουλος Γιώργος 90 0 0 3,00 30,00

19 12 S200 1999 Σαράμαντιτς Παύλος 90 0 0 3,00 30,00

20 12 S177 1999 Δουληγέρης Χαράλαμπος 90 0 0 3,00 30,00

21 13 S21 29302 2001 Χατζησταύρου Σταύρος 0 36 36 3,00 24,00

22 13 S149 2002 Στεντούμης Κωνσταντίνος 0 36 36 3,00 24,00

23 13 S164 2002 Πολλάλης Νικόλαος 0 36 36 3,00 24,00

24 14 S112 30777 2001 Ζερβός Ανδρέας 0 68 0 3,00 22,67

25 14 S189 32477 2004 Κασαπάκης Χρήστος 0 0 68 3,00 22,67

26 15 S78 1999 Μανιουδάκης Ελευθέριος 45 0 0 3,00 15,00

27 15 S137 1999 Μουσάς Δημοσθένης 45 0 0 3,00 15,00

28 15 S126 1999 Χατζής Στέφανος 45 0 0 3,00 15,00

29 15 S100 28575 2000 Ιωαννίδης Πέτρος 45 0 0 3,00 15,00

30 15 S163 28251 2000 Λαζόπουλος Λάμπρος 45 0 0 3,00 15,00

31 16 S110 2001 Παπαθανασίου Κωνσταντίνος 0 36 0 3,00 12,00

32 16 S91 30989 2001 Γκιθκόπουλος Αριστοτέλης 0 0 36 3,00 12,00

33 16 S184 38857 2004 Τζινευράκης Πέτρος 0 0 36 3,00 12,00

34 16 S158   30535  2002 Κονταράκης Ανδρέας 0 0 36 3,00 12,00

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΦΗΒΩΝ Α19



A/A Κατάταξη Α.Μ. ΕΦΟΑ Έτος Γέννησης Ονομα

Βαθμολογία            

1ου OPEN 

Πρωταθλήματος 

2017

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2ου 

OPEN 

Πρωταθλήματος 

2018

Διαιρέτης
Βαθμοί 

Κατάταξης

1 1 S197 2004 Παπαδοπούλου Θεοδώρα 135,00 67,50 3 114,33

2 2 S190 39629 2006 Κασαπάκη Σοφία 18 90 3 57,00

3 3 S38 2005 Ζώη Ιωάννα 0 135 3 54,00

4 4 S195 Τζινευράκη Αντωνία 18 50,25 3 43,75

5 5 S199 2004 Θεοδωρακοπούλου Νικολέτα 67,50 34,00 3 42,83

6 6 S198 2004 Θεοδωρακοπούλου Ειρήνη 50,25 34,00 3 37,08

7 7 S193 38179 2005 Γεωργοπούλου Θεοδοσία-Σίσση 18,00 0,00 3 6,00

8 7 S194 39828 2007 Γεωργοπούλου Αναστασία 18,00 0,00 3 6,00

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΝΕΑΝΙΔΩΝ Κ15



A/A Κατάταξη Α.Μ. ΕΦΟΑ Έτος Γέννησης Ονομα

Βαθμολογία            

1ου OPEN 

Πρωταθλήματος 

2017

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

Πανελληνίου 

Πρωταθλήματος 

2017

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2ου 

OPEN 

Πρωταθλήματος 

2018

Διαιρέτης
Βαθμοί 

Κατάταξης

1 1 S22Β37117 2001 Κορακιανίτη - Σουφλιά Έλενα 270,00 405,00 270,00 3 585,00

2 2 S92 31998 2001 Τσερεγκούνη Μαρία 135,00 270,00 180,00 3 352,50

3 3 S77 33177 2002 Κουκουβέ Ζωή 180,00 202,50 135,00 3 330,00

4 4 S197 2004 Παπαδοπούλου Θεοδώρα 40,00 0,00 100,50 3 58,83

5 5 S202 Μιουμπή Μύριαμ 40,00 0,00 40,00 3 50,67

6 6 S82 31890 2001 Καπέλα Μυρτώ 0,00 150,75 0,00 3 50,25

7 7 S192 2002 Πεκτεσίδου Όλγα 40,00 0,00 40,00 3 49,34

8 8 31555 Ζουμπά Ευτυχία 100,50 0,00 0,00 3 45,50

9 9 S6 37122 2001 Μπακέλα Αικατερίνη 40,00 67,50 27,00 3 44,83

10 10 S131 2001 Λεοντίου Μαρία - Χριστίνα 0,00 121,50 0,00 3 40,50

11 10 S6 37122 2001 Τριανταφυλλίδη Αικατερίνη 0,00 121,50 0,00 3 40,50

12 10 S175 2006 Παπαδάκη Μυρτώ 0 121,5 0 3 40,50

13 10 S180 2001 Αγριμάκη Βασιλική 0 121,5 0 3 40,50

14 11 S129 2001 Βλάχου Μαρίτα 27,00 67,50 0,00 3 31,50

15 12 S195 Τζινευράκη Αντωνία 27,00 0,00 27,00 3 30,00

16 13 S190 39629 2006 Κασαπάκη Σοφία 27,00 0,00 27,00 3 29,00

17 14 S14 31641 2001 Βασιλειάδη Δέσποινα 0,00 67,50 0,00 3 22,50

18 14 S32 2001 Δράκου Γεωργία Ελένη 0,00 67,50 0,00 3 22,50

19 14 S133 2002 Βουλιστή Μαρίνα Δήμητρα 0,00 67,50 0,00 3 22,50

20 14 S145 34304 2004 Κουρούκλη Αλεξάνδρα 0,00 67,50 0,00 3 22,50

21 14 S81 31003 2001 Νεδέλτσου Παυλίνα 0,00 67,50 0,00 3 22,50

22 14 S147 34547 2004 Παύλου Δήμητρα 0,00 67,50 0,00 3 22,50

23 15 S144 34303 2004 Κουρούκλη Άννα 0,00 33,75 0,00 3 11,25

24 15 S135 2002 Βλέσσα Ασπασία 0,00 33,75 0,00 3 11,25

25 16 S199 2004 Θεοδωρακοπούλου Νικολέτα 27,00 0,00 0,00 3 9,00

26 16 S198 2004 Θεοδωρακοπούλου Ειρήνη 27,00 0,00 0,00 3 9,00

27 16 S38 2005 Ζώη Ιωάννα 0,00 0,00 27,00 3 9,00

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΝΕΑΝΙΔΩΝ Κ17



A/A Κατάταξη Α.Μ. ΕΦΟΑ Έτος Γέννησης Ονομα

Βαθμολογία            

1ου OPEN 

Πρωταθλήματος 

2017

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2ου 

OPEN 

Πρωταθλήματος 

2018

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

Πανελληνίου 

Πρωταθλήματος 

2017

Διαιρέτης
Βαθμοί 

Κατάταξης

1 1 S22 37117 2001 Κορακιανίτη - Σουφλιά Έλενα 405,00 405,00 0,00 3 270,00

2 2 S90 30990 2000 Γκιθκοπούλου Ελένη 0,00 0,00 540,00 3 180,00

3 3 S92 31998 2001 Τσερεγκούνη Μαρία 270,00 202,50 0,00 3 157,50

4 3 S77 33177 2002 Κουκουβέ ζωή 202,50 270,00 0,00 3 157,50

5 4 S93 29589 1999 Τσερεγκούνη Αναστασία 0,00 0,00 360,00 3 120,00

6 5 S142 2000 Μεταξοπούλου Στεφανία Ελένη 0,00 68,00 162,00 3 76,67

7 6 S105 2000 Μπαρμπουνάκη Ελένη 0,00 0,00 201,00 3 67,00

8 7 S125 29208 2000 Σταμούλη Φρειδερίκη 36,00 0,00 162,00 3 66,00

9 8 S153 28956 2000 Πανή Βασιλική 150,75 0,00 45,00 3 65,25

10 9 S29 32400 2000 Δράκου Ανδριάννα 0,00 0,00 162,00 3 54,00

11 10 S178 1998 Σωτηροπούλου Ρεγγίνα-Βασιλική 0,00 0,00 162,00 3 54,00

12 11 S172 29695 2000 Μεταξά Κλειώ 0,00 36,00 90,00 3 42,00

13 12 S9 27657 1999 Νασιοπούλου Αγγελική 0,00 0,00 90,00 3 30,00

14 12 S109 1999 Παπαχρονοπούλου Αικατερίνη 0,00 0,00 90,00 3 30,00

15 12 S45 28007 1999 Καϊρη Ηλέκτρα-Δήμητρα 0,00 0,00 90,00 3 30,00

16 12 S162 28284 2000 Γκούσκου Καλλιόπη 0,00 0,00 90,00 3 30,00

17 12 S170 1999 Νάκη Χρυσούλα 0,00 0,00 90,00 3 30,00

18 12 S179 2000 Αποστολοπούλου Δήμητρα 0,00 0,00 90,00 3 30,00

19 12 S105 1999 Παπαδοπούλου Χριστίνα-Δέσποινα 0,00 0,00 90,00 3 30,00

20 13 S202 Μιουμπή Μύριαμ 36,00 36,00 0,00 3 24,00

21 14 S192 2002 Πεκτεσίδου Όλγα 0,00 68,00 0,00 3 22,67

22 15 S70 2000 Πηλιούνη Χριστίνα 0,00 0,00 45,00 3 15,00

23 15 S161 26602 2000 Μανάου - Γιννούση Αλκυόνη - Μαρία 0,00 0,00 45,00 3 15,00

24 16 S197 2004 Παπαδοπούλου Θεοδώρα 36,00 0,00 0,00 3 12,00

25 16 31555 Ζουμπά Ευτυχία 36,00 0,00 0,00 3 12,00

26 16 S190 39629 2006 Κασαπάκη Σοφία 0,00 36,00 0,00 3 12,00

27 16 S195 Τζινευράκη Αντωνία 0,00 36,00 0,00 3 12,00

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΝΕΑΝΙΔΩΝ Κ19



Α/Α ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΟΝΟΜΑ ΑΘΛΗΤΗ
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

Πανελληνίου 

Πρωταθλήματος 2017

Βαθμολογία            1ου 

OPEN 

Πρωταθλήματος 2017

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2ου 

OPEN 

Πρωταθλήματος 2018

ΓΕΝΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1 1 ΤΖΑΜΑΛΟΥΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 30 20 20 70

2 2 ΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 45 0 0 45

3 3 ΜΠΕΝΟΒΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 18 0 0 18

4 3 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 3 5 10 18

5 4 ΟΡΤΟΛΑΝΟ ΜΠΡΟΥΝΟ 0 14 0 14

6 4 ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 0 0 14 14

7 5 ΤΣΑΡΠΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 0 10 3 13

8 5 ΕΥΤΥΧΙΟΥ ΧΑΡΗΣ 3 7 3 13

9 6 ΚΟΥΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 11 0 0 11

10 7 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3 3 3 9

11 8 ΜΠΑΤΣΙΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 0 3 5 8

12 9 ΡΟΥΣΜΕΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 0 7 7

13 10 ΑΦΙΦΗΣ ΟΜΗΡΟΣ 6 0 0 6

14 10 ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ 6 0 0 6

15 10 ΠΑΠΑΖΗΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 6 0 0 6

16 10 ΖΕΡΒΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 3 3 0 6

17 10 ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 3 0 3 6

18 11 ΠΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0 0 5 5

19 11 ΑΔΑΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3 0 0 3

20 11 ΣΒΗΓΚΑΣ ΚΩΣΤΗΣ 3 0 0 3

21 11 ΧΑΤΖΗΜΗΝΑΣ ΜΑΡΚΟΣ 3 0 0 3

22 11 ΤΣΙΒΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 3 0 0 3

23 11 ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 0 3 3

24 11 ΚΑΣΑΠΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 0 3 3

Α/Α ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΟΝΟΜΑ ΑΘΛΗΤΤΡΙΑΣ
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

Πανελληνίου 

Πρωταθλήματος 2017

Βαθμολογία            1ου 

OPEN 

Πρωταθλήματος 2017

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 2ου 

OPEN 

Πρωταθλήματος 2018

ΓΕΝΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1 1 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΕΛΙΖΑ 45 0 0 45

2 2 ΚΟΡΑΚΙΑΝΙΤΗ - ΣΟΥΦΛΙΑ ΕΛΕΝΑ 11 20 10 41

3 3 ΓΚΙΘΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 18 14 0 32

4 4 ΠΟΖΙΔΗ ΝΙΚΟΛ 30 0 0 30

5 5 ΤΣΕΡΕΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 0 7 20 27

6 6 ΚΟΥΚΟΥΒΕ ΖΩΗ 0 10 14 24

7 7 ΤΖΙΝΕΥΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 0 0 7 7

8 8 ΛΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ 6 0 0 6

9 8 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 6 0 0 6

10 8 ΚΑΠΕΛΛΑ ΜΥΡΤΩ 6 0 0 6

11 8 ΠΑΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 6 0 0 6

12 8 ΜΙΟΥΜΠΗ ΜΥΡΙΑΜ 0 3 3 6

13 8 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 0 3 3 6

14 8 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥΝΙΚΟΛΕΤΑ 0 3 3 6

15 9 ΖΟΥΜΠΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 0 3 0 3

16 9 ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ  0 0 3 3

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΟΙΧΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 2017


